
Puikiai žinome, ką Jums reiškia artėjantis pavasaris. Kad ruošdamiesi darbams nieko nepritrūktumėte, 
sukūrėme Jums ypatingą sprendimą DNB GREITASIS ŪKININKO KREDITAS®. Jis padės operatyviai ir be 
rūpesčių dėl užstato pasirūpinti apyvartinėmis lėšomis Jūsų ūkiui.

Kodėl verta pasirinkti?
 Operatyvu ir be turto įkeitimo rūpesčių.

 Iki 150 tūkst. EUR, bet ne daugiau 30% metinių pajamų, subsidijų, dotacijų. Lėšas galite  panaudoti 
sėkloms, trąšoms, kurui, gyvulių priežiūrai ar kitiems Jūsų ūkio poreikiams. Kreditas suteikiamas iki 1 metų 
laikotarpiui.

Kokiems ūkiams tinka?
 Kreditas skirtas augalininkystės, gyvulininkystės, pienininkystės ir mišriems ūkiams.

 Suteikiame ūkininkams ir žemės ūkio bendrovėms, veikiančioms 1 metus ar ilgiau.

DNB GREITASIS ŪKININKO KREDITAS® 
KAD PRADEDANT NAUJĄ SEZONĄ NIEKO NEPRITRŪKTŲ

Daugiau informacijos www.dnb.lt ir tel. 1608.

DNB GREITASIS ŪKININKO KREDITAS®

AUGALININKYSTĖS 
ŪKIAMS

Paskolos suma 
priklauso nuo dirbamos 
žemės ploto. Kredito 
grąžinimas – dalimis arba 
visa suma iš karto.

GYVULININKYSTĖS 
ŪKIAMS

Paskolos dydis priklauso 
nuo turimų mėsinių 
galvijų skaičiaus. Kredito 
grąžinimas – kas ketvirtį 
lygiomis dalimis.

PIENININKYSTĖS 
ŪKIAMS

Suteikiama paskola 
priklauso nuo turimų 
melžiamų karvių 
skaičiaus. Kredito 
grąžinimas – kas ketvirtį 
lygiomis dalimis.

Šešis mėnesius po euro valiutos įvedimo Lietuvos Respublikoje, klientų informavimo tikslais finansinių paslaugų įkainiai, tarifai, komisiniai, 
kiti mokesčiai, įmokos bei mokėtinos sumos (toliau – kainos) nurodomi dviem valiutomis - litais ir eurais pagal oficialų nustatytą euro ir lito 
perskaičiavimo kursą – 3,45280 lito už 1 eurą. Nuo 2015 m. sausio 1 d. atsiskaitymai su banku, išskyrus atvejus, kai banko ir kliento sudarytose 
atitinkamose finansinių paslaugų teikimo sutartyse, Banko mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose, Banko paslaugų teikimo bendrosiose 
taisyklėse, konkrečių paslaugų teikimo sąlygose ar Kainyne numatyta, jog mokėjimai turi ar gali būti vykdomi kita užsienio valiuta, vykdomi 
euro valiuta. Litai grynaisiais pinigais į eurus nemokamai bus keičiami visuose Banko skyriuose iki 2015 m. birželio 30 d. imtinai.


	Text5: 


